03 – Secretaria de Administração
030104.122.0010.2082 – Auxílio Financeiro a Estagiários
339039000000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica
Recurso Livre R$ 28.800,00

Art. 2º - Fica o Município autorizado a abrir crédito adicional especial no valor de R$ 
28.800,00 (vinte e oito mil e oitocentos reais), na seguinte dotação orçamentária:

03.  Secretaria de Administração
030104.122.0010.2082 – Auxílio Financeiro a Estagiários
339039000000 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica   
Recurso Livre R$ 28.800,00

Art. 3º - Servirá de cobertura para atender as despesas previstas no artigo anterior,